[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 07.02.2013                                     № 240                                                      г. Батайск

Об утверждении нормативов финансовых

 затрат на капитальный ремонт, ремонт,

содержание автомобильных дорог муниципального

значения города Батайска и правил

расчета размера ассигнований бюджета города Батайска

на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных

дорог муниципального значения города Батайска.
           В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог муниципального значения города  Батайска на 2013 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
    2. Утвердить правила расчета размера ассигнований бюджета года Батайска на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог муниципального значения города Батайска согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска
    5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы         Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова.А.В.
     Мэр города Батайска

       В.В. Путилин